
令和5年3月吉日

2023年版モノトーンクラシカルカレンダー
誤植のお詫びと訂正のお知らせ

お客様各位

拝啓
平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

表題の件ですが、昨年ご購入頂きました
『2023年版モノトーンクラシカルカレンダー』の４月の日付に
以下のとおり誤りがございました。

つきましては、該当箇所の「訂正シール」を送付させていただきました。
お客様にはご迷惑をおかけしたことを深くお詫び申し上げます。
今後、再発防止のため、商品管理体制を一層強化して参りますので
ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。
               　 敬具

　  〈誤〉　　　 　　　〈正〉
４月２１日 SAT　➡　４月２２日 SAT

〈本 社〉静岡県浜松市中区西浅田1-8-7
TEL 053-441-0151 / FAX 053-441-7147
〈東京支店〉東京都練馬区豊玉北1-27-7

TEL 03-3557-6451 / FAX 03-3557-6457

訂正箇所


